

M

MASUPERMERCATI
Amici tutti i giorni!
DAL 27 APRILE AL 07 MAGGIO 2024

 SEGUICI SUI SOCIAL
WWW.MASUPERMERCATI.IT

 LA TUA SPESA
a casa
WWW.MASPESAONLINE.IT

al COSTO

1° MAGGIO

**SAREMO APERTI
DALLE 8.00 ALLE 13.00**

al COSTO

PARMALAT LATTE ZYMIL
UHT P.5 1 L

1,49
1,49 al L 1 L

al COSTO

DASH DETERGENTE LIQUIDO
LAVATRICE 21 LAVAGGI
1,05 L X2

7,99
3,60 al L 42 LAV

al COSTO

LA MOLISANA PASTA
DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

0,79
1,58 al kg 500 g

al COSTO

CARTE D'OR ALGIDA 1 kg
VASCHETTA CACAO E VANIGLIA -
NOCCIOLA E STRACCIATELLA

3,99
3,99 al kg 1 kg

al COSTO

BIRRA NASTRO AZZURRO
62 cl

0,99
1,60 al L 62 cl

al COSTO

RISO SCOTTI ORO
PARBOILED 2 kg

2,99
1,50 al kg 2 kg

al COSTO

GALBANI MOZZARELLA
SANTA LUCIA TRIS 125 g X3

2,59
6,91 al kg 125 g x3

al COSTO

COCA COLA BIPACK
REGULAR - ZERO 1,35 L X2

2,99
1,11 al L 1,35 L x2

al COSTO

POMI PASSATA 700 g

0,79
1,13 al kg 700 g

al COSTO

RIO MARE TONNO
OLIO DI OLIVA 120 g x6

8,99
12,49 al kg 120 g x6

al COSTO

BISTECHE DI LOMBO
E COLLO DI SUINO

4,99
al kg

al COSTO

GAMBERONI GRANDI
DA GRIGLIA

9,99
al kg

al COSTO

2 ETTI PROSCIUTTO
DI MONTAGNA STAGIONATO
SAN FRANCESCO

2,50
12,50 al kg 2 ETTI

TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI
SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

I PUNTI VENDITA DI SIGONIO E TIVOLI APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20.30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00

I PUNTI VENDITA DI TIBURTINA APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 21.00 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.30

GROS
 Gruppo Romano Supermercati

 Maestri
del Fresco





ORTOFRUTTA

 POMODORINO DATTERINO 250 g NICHEL FREE 2,19 8,65 al kg 250 g	 ALMAVERDEBIO POMODORO CILIEGINO 3,99 al kg	 POMODORINO CILIEGINO GIALLO 300 g NICHEL FREE 2,69 8,97 al kg 300 g	 MIRTILLI VASSOIO 125 g 1,49 11,92 al kg 125 g	 FAVE CONFEZIONE 500 g 0,99 1,98 al kg 500 g
--	---	---	---	---

 FAVA ROMANESCA 1,19 al kg	 PATATE PIZZOLI IODI' 1,25 kg 2,19 1,75 al kg 1,25 kg	 MELE COSMIC CRIPS 2,19 al kg	 ZUCCHINE VERDI 1,29 al kg	 ASPARAGI A MAZZI 500 g 1,99 3,98 al kg 500 g
---	--	--	--	---

 DIMIDISI' RISIO FREDDO VENERE MEDITERRANEA 200 g 2,49 12,45 al kg	 BONDUELLE CIOIOLA LE REGIONALI TRENTINA - PUGLIESE 130 g 2,49 19,15 al kg	 BONDUELLE CEREAL FREGOLA ZUCCA FETA 200 g 2,99 14,95 al kg	 BONDUELLE LATTUGHINO E DATTERINI 140 g 1,29 9,21 al kg	 BONDUELLE RUCOLA IGP CONTADINO 90 g 0,99 11,00 al kg	 BONDUELLE RICETTA DELIZIOSA 200 g 1,29 6,45 al kg	 BONDUELLE SONGINO 160 g 1,69 10,56 al kg	 BONDUELLE RICETTA CON OLIVE 140 g 1,29 9,21 al kg
--	---	---	--	--	---	---	---

 ORTOPRONTO VALFRUTTA INSALATA CON ANACARDI 120 g 1,69 14,08 al kg	 VICINI A TE CICORIA BUSTA 500 g 1,99 3,98 al kg	 VENTURA ARACHIDI PELATE TOSTATE SALATE 250 g 1,69 6,76 al kg	 VENTURA NOCCIOLE SGUSCIATE 40 g x2 1,79 22,38 al kg
--	--	--	--

AMICI ANIMALI

 PURINA ONE MINI ADULT POLLO MANZO - ACTIVE MANZO/ANATRA 1,79 5,26 al kg	 MONGE EXCELLENCE LE CHAT 4X100 g 1,59 3,98 al kg
--	--

 CONSILIA S/S MIX SFIZIOSA 200 g 0,99 4,95 al kg	 DIMIDISI' PIATTOUNICO CAESAR SALAD 135 g - GRECA CON FETA 210 g 2,49 11,86 al kg	 ORTOPRONTO INSALATE NON LAVATE VARI TIPI 250 g 1,49 5,96 al kg
---	---	---

 SPECIAL DOG EXCELLENCE BOCCONI 1275 g 1,69 1,33 al kg

 PURINA GOURMET SCOPRI LE RICETTE PRELIBATE 6,59 4,44 al kg	 GOURMET REVELATION 4x57 g MANZO - POLLO - SALMONE - TONNO 2,59 11,36 al kg
--	---

 FRUIT'S BETTER PISTACCHI TOSTATI SALATI USA 300 g 3,99 13,30 al kg	 ZERBINATI BURGERZ QUINOA VARI TIPI 2,49 al pezzo	 ORTOPRONTO GRAN MUSTA 350 g 1,19 3,40 al kg	 COLFIORITO LENTICCHIE DECORTICATE ITALIA 400 g GIALLE - ROSSE 1,99 4,98 al kg
---	--	--	---

 SANICAT 7 DAYS LETTERA ALOE 4 L 2,49 0,62 al L
--

 PURINA ONE MANTIENI IN EQUILIBRIO IL SUO MICROBIOMA INTESTINALE 4,59 5,76 al kg	 FRISKIES CROCCETTE CANE ACTIVE 4 kg 7,90 1,98 al kg	 FRISKIES CROCCETTE CANE BALANCE 4 kg 8,99 2,25 al kg	 PURINA DENTALIFE x & SMALL - MEDIUM - LARGE 1,29 al pezzo
---	---	--	--

4,49
ACQUARIO GAMBERI SGUSCIATI
100/200 350/500g 30%

3,99
ARBI CONDISCOGLIO g 450

3,99
FROSTA FILETTI GUSTOSI
MERLUZZO POMODORO E PATATE
320 g

2,29
SGATTONI FANTASIA DI VONGOLE
IL PORZIONABILE g 250

2,49
Bietta Erbetta
Cubello
Fogliapiù g 900

1,99
Minestrone
OROGEL MINISTRONE 15 VERDURE
g 750

1,99
OROGEL VIRTU' DI ZUPPA 500 g
ANTICHI SAPORI - OGNI GIORNO
LEGGEREZZA

2,49
OROGEL VIRTU' DI ZUPPA 500 g
CECI E LENTICCHIE - ORZO E
FUNGHI

1,19
Zucchine
A FETTE
OROGEL ZUCCHINE A FETTE g 450

0,99
PETRUCCI FUNGHI MISTI
CON PORCINI 200 g

2,49
AIA NUGGETS DI POLLO SURGELATI
260 g

3,99
CAMEO PIZZA RISTORANTE
GRANDISSIMA MARGHERITA 550 g

SCOPRI I PRODOTTI
INCLUSI NELLA PROMO

ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA:
PESCE NATURALE, I GRATINATI O BISTRO

PROVA A
VINCERE SUBITO
L'ESCLUSIVO SET
GREMBIULE + TOVAGLIA
FIRMATO *Francesco Peroli*

Findus
FIORI DI NASELLO
TAXI FORMATO
FINDUS FIORI NASELLO
500 g
6,99
13,98 al kg

PARTECIPA ANCHE TRAMITE
WHATSAPP AL NUMERO
02.49962810

Findus
A tavola con Findus
sprechi meno!

2,99
FINDUS CROCCOLE x2 200/216 g
CLASSICHE - SPINACI - SEMI
14,95 al kg

4,69
FINDUS FILETTI DI PLATESSA
IMPATATI 250 g
18,76 al kg

1,49
FINDUS BASTONCINI x5 g 125
11,92 al kg

3,99
FINDUS GREEN CUISINE BURGER
VEGETALI - POLPETTE VEGETALI -
PANASAURI 250 g
15,96 al kg

2,29
FINDUS MINISTRONE TRADIZIONE
LEGGERO 700 g
3,37 al kg

3,29
FINDUS FAGIOLINI PRIMAVERA
600 g
5,48 al kg

3,19
FINDUS PISELLI
NOVELLI 1 kg
3,19 al kg

SPECIALE
gelati

2,99
VALSOIA VASCHETTA BIANCO E
AMARENA 500 g
2,99 al kg

3,69
ALGIDA LEMONISSIMO x8 496 g
7,44 al kg

3,49
CONE 5 STELLE SAMMONTANA
VARI TIPI x6 360 g
5,83 al kg

3,99
ALGIDA GOCCHIOLE SANDWICH
297 g
18,85 al kg

3,99
CARTE D'OR ALGIDA 1 kg
VASCHETTA CACAO E VANIGLIA -
NOCCIOLA E STRACCIATELLA
3,99 al kg

3,49
MOTTA MAXIBON x4
240 g CHOCO BROWNIE -
COOKIE CHIPS
14,54 al kg

3,99
CORNETTO ALGIDA x8
CLASSICO 480 g
7,98 al kg

GROS Maestri del Fresco

Raggiungi 25 euro di spesa
e acquista

Un set di 2 tazzine da caffè a 2,99€
a scelta tra blu, rosso, giallo

Una tazza mug da colazione a 2,99€
a scelta tra blu, rosso, giallo

Tognana
fino ad esaurimento scorte

M MAGNUM
OVUNQUE
TI PORTI IL PIACERE

3,49
ALGIDA MAGNUM x3 208 g
EUPHORIA - WONDER
16,78 al kg

WONDER EUPHORIA



FRITTURA DI PARANZA

9,99
al kg



VONGOLE LUPINO

4,99
al kg



FILETTO DI TONNO
A PINNA GIALLA DEC

14,99
al kg



MOSCARDINI
NAZIONALI

9,99
al kg



ORATE GRANDI

8,99
al kg



SEPPIE NERE FRESCHE

9,99
al kg



MAZZANCOLLE COTTE

9,99
al kg



SPIGOLA GRANDI
TOSCANE

9,99
al kg



La nostra migliore offerta del ...
PESCE FRESCO PER VOI!



GAMBERONI GRANDI
DA GRIGLIA

9,99
al kg



1,99

PORETTI 4 LUPPOLI BIRRA
3x33 cl NON FILTRATA



1,29

ICHNUSA AMBRA LIMPIDA cl 45



1,49

BIRRA 8.6 EXTREME cl 50
LATTINA



0,99

PERONI LATTINA 50 cl



2,99

MORETTI BIRRA IPA - LA BIANCA
- ROSSA 3x33 cl



BIRRA NASTRO AZZURRO
62 cl

0,99
al costo



2,99

BECK'S BIRRA big 3x33 cl



1,39

BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE cl 50



0,99

1664 BLANC cl 33



1,49

PORETTI 5 LUPPOLI BIRRA 66 cl

RAFFO
PROVA LA BIRRA
DECISAMENTE
PUGLIESE



2,19

BIRRA RAFFO 3 x 33 cl

IN REGALO PER TE
2 BICCHIERI RAFFO

Acquistando almeno 6 € di prodotti Raffo
tra cui Raffo Lavorazione Grezza*

*CARICA LO SCONTINO SUL SITO WWW.RAFFOBIRRAPUGLIESE.IT



Galbani
Santa Lucia
alCOSTO

GALBANI MOZZARELLA
SANTA LUCIA TRIS 125 g X3

2,59
6,91 al kg 125 g x3

AMALATTEA
LATTE CAPRA
1,79
AMALATTEA LATTE DI CAPRA UHT
P.S. INTERO 500 ml
3,58 al L

1,49
GRANAROLO LATTE FRESCO
+ GIORNI P.S. INTERO 1 L
1,49 al L

100% ITALIA
0,99
LATTE SANO LATTE UHT P.S. ITALIA
BOTTIGLIA 1 L
0,99 al L

parmalat
ZYMil
Alta Digeribilità

IL BENESSERE *si vede* DAL MATTINO **alCOSTO**

PARMALAT LATTE ZYMIL
UHT P.S. 1 L
1,49
1,49 al L 1 L

NUOVA BOTTIGLIA PIU' SOSTENIBILE

CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI
Sottilette
LE ORIGINALI
alCOSTO

SOTTILETTE CLASSICHE
400 g

2,49
6,23 al kg 400 g

1,99
VALLELATA BURRATA 125 g
15,92 al kg

3,29
MOZZARELLA SANTA LUCIA
IDEALE IN CUCINA 400 g
8,23 al kg

100% ITALIA
1,79
FATTORIE DEGLI ALBURNI
MOZZARELLA BUSTA 250 g
SINGOLA 100% LATTE ITALIANO
7,14 al kg

SENZA LATTOSIO
Sottilette
1,99
SOTTILETTE SENZA LATTOSIO 200 g
9,95 al kg

5,99
BUFALA SECCHIELLO FRANCA DOP
500 g (BICCHIERE 50 g x 10)
11,98 al kg

2,19
CILIEGINE CUOMO VASCHETTA
250 g (21 x 12 g)
8,76 al kg

2,19
TRENTINGRANA BURRO 250 h
8,76 al kg

1,49
CENTRALE DEL LATTE ROMA
BURRO 125 g
11,93 al kg

2,79
BURRO SORESINA LATTEPANNA
PANETTO 250 g
11,36 al kg

1,59
VALLE' OMEGA 3 NEW MARGARINA
250 g
6,36 al kg

100% ITALIA
4,99
FATTORIE DEGLI ALBURNI
6 BOCCONCINI VASCHETTA 700 g
100% LATTE ITALIANO
7,13 al kg

1,99
PETTINICCHIO MOZZARELLA
BOCCONCINI 50 g x 4 VASCHETTA
9,95 al kg

1,69
SPINOSA MOZZARELLA BUFALA
DOP BICCHIERE 125 g
13,52 al kg

Galbanino
l'Originale
alCOSTO

GALBANINO 270 g

2,59
9,59 al kg 270 g

1,59
LATTE SANO PANNA FRESCA 250 ml
6,36 al L

CHEF
Panna
1,19
PARMALAT PANNA CUCINA CHEF
UHT 200 ml
5,95 al L

CHEF
Besciamella
0,99
PARMALAT BESCIAMELLA CHEF
UHT 200 ml
4,95 al L

1,49
VALCOLATTE RICCOTTA 250 g
5,96 al kg

1,49
RICOTTA VALLELATA GALBANI
100 g x 2 CLASSICA
7,45 al kg

2,99
CONSILIA S/P MASCARPONE 500 g
5,98 al kg

5,99
CONSILIA S/P GRANA PADANO DOP
20 MESI 300 g
19,97 al kg

4,99
I NATUROSÌ PRIMOSALE DI CAPRA
300 g
16,63 al kg

2,99
PROVOLONE PETTA CLASSICA
PICCANTE AURICCHIO 200 g
14,95 al kg

1,99
GALBANINO 5 FETTE TOAST 110 g
18,09 al kg

1,99
DOLCELATTE GALBANI
GORGONZOLA PORZIONATO 150 g
12,37 al kg

2,69
LONGO 2 SPIEDINI BOSCAIOLI
SPECK 195 g - AL BACON 200 g
12,79 al kg

0,99
CENTRALE LATTE ROMA
STRACCHINO 100 g
9,90 al kg

2,99
CAMOSCIO D'ORO DELICAPRA
FRESCO 150 g
19,93 al kg

2,99
CAPRICE DES DIEUX 200 g
14,95 al kg

1,69
GRANAROLO STRACCHINO KEFIR
140 g
10,56 al kg

1,69
GRANAROLO STRACCHINO
PROTEINE SENZA LATTOSIO 160 g
10,56 al kg

1,39
ROBIOLA SENZA LATTOSIO
NONNO NANNI 100 g
12,90 al kg

2,99
STRACCHINO NONNO NANNI
CLASSICO 250 g
11,96 al kg

1,99
PARMIGIANO REGGIANO 100% DOP
GRATTUGIATO FERRARI 100 g
19,90 al kg

1,59
AGRIFORM GRANA PADANO
RISERVA DOP GRATTUGIATO 100 g
15,90 al kg

1,29
GRANGUSTO GALBANI
GRATTUGIATO 90 g
14,33 al kg

1,29
BIRAGHI PETALI 80 g
16,19 al kg

1,59
GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO
SORESINA 100 g
15,90 al kg

1,29
CREMA BEL PAESE SCATOLA
x8 g 175
7,37 al kg

3,99
SCALDASOLE SPREMITA BIO
ARANCE BIONDE - ARANCE ROSSE
250 ml
5,33 al L

1,19
CONSILIA S/P COPPETTA
PROFITERDILES - TIRAMISU' 90 g
12,22 al kg

0,99
MILK PRO RISOLATTE BIANCO 140 g
6,79 al kg

0,49
MULLER MINI SNACK BIANCO
2x13 g
18,85 al kg

2,19
CAMEO MUU MUU CACAO -
VANIGLIA 115 g x4
4,76 al kg

Linea
scopri il primosale
di Fattorie Osella



1,99
LINEA OSELLA SINGLE PACK 150 g
16,47 al kg

**BUONO
DA CAMBIARE
IL MONDO!**



1,99
ALPRO DRINK AVENA - SOIA
SENZA ZUCCHERI 1 L
1,99 al L

alpro 100% VEGETALE

**ORIGINAL
PHILADELPHIA**
Formaggio cremoso



al COSTO
PHILADELPHIA 250 g
2,19
8,76 al kg 250 g

Exquisa
Light



1,69
EXQUISIA FORMAGGIO FRESCO
CREMOSO LIGHT 300 g
5,63 al kg

Exquisa
Fitline



1,19
EXQUISIA FITLINE HIGHPRO
FORMAGGIO FRESCO 0,2% GRASSA
+ PROTEINE 175 g
6,88 al kg

**FANTASIE
DUAL DELICIA
PHILADELPHIA**



1,69
PHILADELPHIA ERBE
MEDITERRANEE - SALMONE
NORVEGESE 150 g VASCHETTA
11,97 al kg

Smarties



0,79
FRUTTOLO YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA - VANIGLIA 120 g
6,58 al kg

GRANAROLO
MANDORLA



1,99
GRANAROLO BEVANDA MANDORLA
SENZA ZUCCHERO 1 L
1,99 al L

VALSOIA
RISO DRINK 0 ZUCCHERI



1,69
VALSOIA RISO DRINK 0 ZUCCHERI
1 L
1,69 al L

MILK PRO
35



1,69
MILK PRO DA BERE SENZA
LATTOSIO 350 g CAFFÈ - CACAO -
VANIGLIA - CARMELLO SALATO
8,83 al kg

I KEFIR



1,29
SVELTESSE KEFIR 500 g BIANCO
- FRAGOLA - MULTIFRUTTI - 0%
GRASSA BIANCO - FRAGOLA
NATURALE 0%
2,58 al kg

FAGE
Total



al COSTO
FAGE TOTAL BIANCO 0%
- INTERO 2% INTERO 5%
450 g
1,99
4,42 al kg 450 g

al COSTO
YOMO



2,39
YOMO YOGURT 100% NATURALE
OMOGENEO FRUTTA 8x125 g
2,39 al kg

milk Kefir



0,79
MILK KEFIR CREMOSO 150 g
MIRTILLO NERO - AVENA NOCI -
FRAGOLA & FRAGOLINE - BIANCO
5,97 al kg

parmalat



0,89
PARMALAT YOGURT INTERO FRUTTA
2x125 g BANANA - FRAGOLA
9,14 al kg

muller
BIANCO ZERO



0,69
MULLER CREMA YOGURT BIANCO -
0% BIANCO 125 g x2
9,74 al kg

0,69
VIPITENO YOGURT MAGRO
FRAGOLA - BOSCO - VANIGLIA
125 g x2
2,76 al kg

0,59
MILA YOGURT DRINK
SENZA LATTOSIO - FRAGOLA -
BANANA - COCCO 200 g
2,95 al kg

3,49
DANONE YOGURT ACTIMEL BIANCO
- FRAGOLA 12x100 g
2,91 al kg

0,99
MILK PRO YOGURT MAGRO 180 g
AVENA & MELA - VANIGLIA - BIANCO
NATURALE
5,50 al kg

1,99
ACTIVIA



1,99
DANONE ACTIVIA BIANCO - FRUTTA
- FIBRE - FIBRE&SEMI - VELLUTATO -
0,1% 4x125 g
3,98 al kg

0,69
MULLER MIX



0,69
MULLER MIX 150 g
4,68 al kg

2,39
CONSILIA YOGURT MAGRO
ALLA FRUTTA 125 g x8
2,39 al kg

1,29
CAMEO HIGH PROTEIN CREAM
200 g VANIGLIA - CIOCCOLATO -
CARMELLO
6,45 al kg

1,19
MIO YOGURT FRUTTA 125 g x2
ALBICOCCA - BANANA - FRAGOLA -
MELA - PERA - BISCOTTO
6,74 al kg

1,19
PIADA BORGIO PIADA
OLIO EXTRA VERGINE -
TRADIZIONALE 360 g
9,31 al kg

2,99
TRITICUM PINKA CESARE 2x250 g
19,90 al kg

1,39
BUTTONI PASTA BRUSSE - PASTA
SFOGLIA RETTANGOLARE g 230
6,84 al kg

1,49
EXQUISIA PASTA PER PIZZA g 400
3,73 al kg

1,19
FINI PASTA RIPIENA GRANELCLASSICI
GRANTORTELLO - TORTELLINI -
MEZZELUNE VARI TIPI g 250
4,76 al kg

1,99
PASTA FRESCA LISCIA MOSCONI
g 250
al kg

0,99
MAFFEI CAPPELLONI - SCIALATELLI
MACCHERONI AL FERRETTO -
STRANGOZZI 450 g
2,20 al kg

0,69
MULLER MIX SOFFIO 120 g
5,75 al kg

0,79
NESQUIK CHOCOBALLS 120 g
6,58 al kg

2,49
SOVERINI TORTELLINI CASARECCI -
PASSATELLI 250 g
9,56 al kg

1,29
GAROFALO GNOCCETTI DI PATATE
500 g
2,58 al kg

1,69
LASAGNE SFOGLIAVELLO RANA
CLASSICHE - SFOGLIAGREZZA
SPINACI g 250
6,76 al kg

2,89
GIOIAVERDE RANA RAVIOLI
CARCIOFI - RABICCHIO - ZUCCA -
PORCINI g 250
11,56 al kg

6,99
RANA LASAGNE BOLOGNESE 900 g
2,77 al kg

6,99
RANA PARMIGIANA MELANZANE
700 g
9,99 al kg

1,89
SUGHI RANA PESTO GENOVESE
- SENZA AGLIO - POMODORINI E
PECORINO - NOCI g 140
12,50 al kg

1,89
SUGHI RANA FUNGHI - CARCIOFI
- VEGETARIANO BOLOGNESE -
BOSCAIOLA - VERDURE/RABICCHIO
g 180
18,50 al kg

1,89
SUGHI RANA AMATRICIANA -
BOLOGNESE - NORMA g 225
8,40 al kg

0,99
INSALATA RUSSA - CAPRICCIOSA
VOGLIAZZI T 15 g 150
6,60 al kg

5,49
FOODLAB SALMONE NORVEGESE
NATURALE CARPACCIO 100 g
54,90 al kg

2,79
SALMONE NORVEGESE NORITA
PREAFFETTATO 100
27,90 al kg

2,99
CRISFISH ALICI MARINATE
SENZA PEPPERONCINO -
PEPPERONCINO 90 g
33,22 al kg

1,49
NORITA CREMA AGLI SCAMPI 100 g
14,90 al kg

1,39
CORAYA BASTONCINI DI MARE
g 100
12,90 al kg

6,99
MANCINI MARINISSEME INSALATA
DI MARE NATURALE 800/500 g
8,74 al kg

4,99
MONESIA SALMONE MARINATO
150 g
33,27 al kg

3,29
VIVA LA MAMMA VITEL TONNE
180 g
18,28 al kg

4,99 TURCHET POLPO E TOTANO 200/130 g 24,95 al kg	4,99 TURCHET SGOMBRIO ALLA GRIGLIA 200/130 g 24,95 al kg	2,99 KIOENE BURGER ALLE MILANANE - FUNGHI - CARCIOFI - POMODORI SECCHI 2x100 g 14,95 al kg	2,49 CIABS CROCCHETTE TOFU BASMATI SPINACI BIO 190 g 13,31 al kg	3,69 CIABS SEITAN ALLA PIASTRA BIO 250 g 14,76 al kg	2,99 VIVA LA MAMMA INSALATA FARRO E VERDURE - RISO 300 g 9,97 al kg	1,99 GARDEN GOURMET COTOLETTE CAVOLFIORE 186 g 10,70 al kg	1,99 GARDEN GOURMET NUGGETS 200 g - MINI BURGER BROCCOLI 198 g 9,95 al kg	2,29 VALSOIA SUPER OVOVEG 200 g 11,45 al kg
1,99 ROVAGNATI SNELLO GRANCOTTO 100 g 19,90 al kg	2,19 BERETTA PULLO ARKUSIO SENZA ANTIBIOTICI 100 g 21,90 al kg	1,29 FIORUCCI QUANTO BASTA TACCHINO ARROSTO 85 g 15,18 al kg	1,00 7 PZ CITTERIO MERENDA MORTADELLA REGINA g 30 33,33 al kg	3,49 PROSCIUTTO CRUDO 16P NORCIA ATM 100 g 34,90 al kg	4,49 BERETTA PROSCIUTTO DI PARMA DOP 20 MESI 90 g 49,89 al kg	1,99 BERETTA PROSCIUTTO CRUDO g 100 19,90 al kg	1,69 BERETTA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' g 120 14,08 al kg	2,99 CINE DI RAPA g 300 9,97 al kg
0,99 CITTERIO MERENDA PETTO TACCHINO FORNO g 40 24,75 al kg	0,69 CITTERIO SALAME DI MILANO - UNGHERESE - RUSTICO MERENDA g 30 23,90 al kg	3,29 CONSILIA BRESAOLA VALTELLINA IGP 100g 32,90 al kg	2,49 BERETTA BACON COTTO AFFUMICATO 100 g 24,90 al kg	1,99 NEGRONI PETALI DI BACON 100% ITALIANI 2x50 g 19,90 al kg	1,69 BERETTA CUBETTI LEGGERI PANKETTA AFFUMICATA - DOLCE 120 g 14,08 al kg	1,29 BERETTA CUBETTI PROSCIUTTO COTTO g 120 10,75 al kg	1,49 NEGRONI CUBETTI DI SALSICCIA 2x60 g 10,4 al kg	1,29 CITTERIO IRRESISTIBILI BASTONCINI SALAME g 60 21,50 al kg
0,79 CONSILIA WURSTEL POLLO 100% ITALIA 250 g 3,16 al kg	0,59 WURSTEL WÜDER POLLO g 100 5,90 al kg	0,59 AIA WURSTEL WUDY MINI PURO SUINO 100 g 5,90 al kg	1,79 BERETTA IL GUANCIALE STICK g 120 14,92 al kg	4,99 SALSICCIA CURVA PICCANTE - DOLCE INTERA SOTTOVUOTO SAN VINCENZO g 300 16,63 al kg	1,49 CITTERIO UNDUETRIS BASTONCINI SALAME 122 g - BASTONCINI COTTO 132 g 12,21 al kg	1,69 CITTERIO UNDUETRIS BASTONCINI SALAME SENZA GLUTINE 160 g 10,56 al kg	2,19 GIRAVOLTE BOCCONCINI VERDURE - SPECK g 120 12,80 al kg	2,19 GIRAVOLTE TRE FORMAGGI - MOZZARELLA E PROSCIUTTO COTTO g 120 12,80 al kg
1,69 WUBERONE ORIGINALE PURO SUINO g 250 6,76 al kg	3,29 WUBER WURSTEL SUINO g 500 6,58 al kg	1,99 RECLA WURSTEL WIENER 180 g - MERANER ALTO ADIGE 220 g - SERVELADE 200 g 11,06 al kg	1,99 OVOMATTINO 10 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI a confezione	1,39 AMADORI UOVA ALLEVATE A TERRA x6 a confezione	REPARTO SALUTE 1,99 NOVOSAL SALIERA 200 g 9,95 al kg 3,59 CEREAL MADELINE PETITE CIOCCOLATO SENZA LATTOSI 210 g 17,10 al kg 1,99 VIOLANTA COOKIES FULL 45 NOCCIOLA PEANUT BUTTER - DARK CHOCOLATE 150 g 13,27 al kg 2,99 TYRRELLS PATATINE VARI TIPI 150 g 19,93 al kg			

le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950

1,99

NATURELLE 6 UOVA ALL'APERTO SENZA ANTIBIOTICI

a confezione

2,49

NATURELLE LAZIO 6 UOVA KM 0 BIO 330 g

7,56 al kg

1,29

NATURELLE ALBINE ALL TERRA BRIK 500 g

1,29 al kg

Concorso valido dal 15/04 al 09/06/24 nei punti vendita della G.D.D. e sui siti e-commerce indicati nel Regolamento. Estraz. delle riserve entro il 31/08/24. Montepremi € 68.824,00 (IVA inclusa). Consegna il doc. d'acquisto. *Prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: Regolamento su www.concorso.lenaturelle.it

GRANDE CONCORSO EGG BOOK AIR

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!

Dal 15 Aprile al 9 Giugno 2024
acquista 1 prodotto "le Naturelle" tra quelli in promozione e partecipa al concorso*

PUOI VINCERE OGNI GIORNO UN MACBOOK AIR M1

Regolamento completo su www.concorso.lenaturelle.it

REPARTO SALUTE

1,99

NOVOSAL SALIERA 200 g

9,95 al kg

3,59

CEREAL MADELINE PETITE CIOCCOLATO SENZA LATTOSI 210 g

17,10 al kg

1,99

VIOLANTA COOKIES FULL 45 NOCCIOLA PEANUT BUTTER - DARK CHOCOLATE 150 g

13,27 al kg

2,99

TYRRELLS PATATINE VARI TIPI 150 g

19,93 al kg

10,99

PESOFORMA EXTRA PROTEIN BARRETTE ARACHIDI CARAMELLO - BIANCO E NERO 372 g

29,54 al kg

10,99

PESOFORMA EXTRA PROTEIN PUDDING CIOCCOLATO - VANIGLIA 315 g

34,89 al kg

1,49

PESOFORMA EXTRA PROTEIN FETTE QUINDA 100 g

14,90 al kg

CARNE



BOCCONCINI MAGRI SCELTI
DI SCOTTONA
7,90
al kg



SPUNTATURE DI SCOTTONA
7,90
al kg



MACINATO MAGRO
PER RAGU DI SCOTTONA
7,90
al kg



POLPE E MAGRI DI SCOTTONA
8,90
al kg



BISTECHE SENZ'OSSO
DI CUORE DI REALE
DI SCOTTONA
11,90
al kg

PREZZO
SPECIALE



FETTINE SCELTE DI SCOTTONA
10,90
al kg



TAGLIATA MAGRA DI FESA
DI SCOTTONA
9,90
al kg



BISTECCHINE CON OSSO
DI FRACCOSTA DI SCOTTONA
8,99
al kg

Selezioni di... SUINO



SALSICCE PICCANTI DI SUINO
6,99
al kg



SALSICCE LUGANEGA DI SUINO
6,99
al kg



HAMBURGER CON IMPASTO
DI SALSICCIA
6,99
al kg

PREZZO
SPECIALE



BISTECHE DI LOMBO
E COLLO DI SUINO
4,99
al kg

1 preparati scelti per voi di... POLLO E TACCHINO



3,45
KEBAB DI POLLO 300 g AIA
a conf



1,29
HAMBURGER TACCHINO 80 g X2
AMADORI
a conf



2,29
CORDON BLEU ALLO SPECK
E FORMAGGIO 245 g AIA
a conf



3,99
ALETTE PICCANTI
PACCO FAMIGLIA 500 g AMADORI
a conf



2,69
BIG BURGER CIPOLLA E BACON
- BIG BURGER PARMIGGIANO
- BIG BURGER 180 g AIA
a conf



2,99
SALSICCIA CLASSICA 400 g -
SALSICCIA POPS 360 g AMADORI
a conf



I tagli selezionati per voi di...
VITELLO NAZIONALE



Le migliori selezioni di ...
POLLO E TACCHINO



PREZZO SPECIALE



POLLO E TACCHINO
Preparati nei nostri laboratori



RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
GRAN RISPARMIO 6
al COSTO
RIO MARE TONNO
OLIO DI OLIVA 120 g x6
8,99
12,49 al kg 120 g x6

3,79
CONSILIA TONNO AL NATURALE
4X80/32 g
11,84 al kg

3,49
CONSILIA SALMONE IN OLIO -
AL NATURALE 150/100 g
23,27 al kg

3,59
RIO MARE INSALATISSIME 220 g
16,77 al kg

2,29
MARE APERTO TONNO
IN OLIO DI OLIVA 3X70 g
18,99 al kg

Scoti
ORO
CLASSICO
RISO ITALIANO
al COSTO
RISO SCOTTI ORO
PARBOILED 2 kg
2,99
1,50 al kg 2 kg

1,79
CONSILIA SGOMBRIO GRIGLIATO
IN OLIO - AL NATURALE 120 g
14,92 al kg

4,99
MONTANA CARNE CLASSICA
6X90 g
9,34 al kg

la Molisana
SOLO GRANO ITALIANO

PARTECIPA AL CONCORSO
Acquista minimo 2 confezioni di pasta classica La Molisana
e carica lo scontrino su loverstenaci.com
VINCI FANTASTICI PREMI

1 PC GAMING
Postazione completa ROG ASUS

Un'esperienza per la famiglia a Disneyland® Paris

1000 PLAYBOX
Con 1 Kg di pasta La Molisana
realizzi da colore con
multa Fisher-Price

la Molisana

Concorso valido dal 1 Aprile al 31 Ottobre 2024
Bollograsso 4, 24 100.000 via Molisana 1000 (Aversa)
Regolamento su www.loverstenaci.com

0,99
DE CECCO SUGO ARRABBIATA -
BASILICO 200 g
4,95 al kg

1,99
BARILLA SUGO AMATRICIANA -
BOLOGNESE - CONTADINA -
MONTANARA 400 g
4,98 al kg

0,99
2 PEZZI MOLINI POPOLARI RIUNITI
FARINA TIPO 00 1 kg
0,50 al kg

1,19
STAR RISOTTI FUNGHI - MILANESE
175 g
6,80 al kg

1,79
ARJOLI OLIO DI GIRASOLE
ALTRILEICO 1 L
1,79 al L

1,99
MONARI ACETO DI MELE BIO 50 cl
3,98 al L

0,99
GAROFALO PASTA INTEGRALE 500 g
FUSILLI - MEZZE MANICHE - PENNE -
SPAGHETTI CHITARRA
1,98 al kg

1,79
GRANDIO COUS COUS 1 kg
1,79 al kg

0,99
LA MOLISANA FARINA DI SEMOLA -
RIMACINATA - INTEGRALE -
PER PIZZA - GRAND DURO 1 kg
0,99 al kg

Pomi
PASSATA
al COSTO
POMI PASSATA 700 g
0,79
1,12 al kg 700 g

STAGIONI D'ITALIA POLPA
3X400 g
1,49
1,24 al kg 400 g x3

2,99
BERNI CONDIRISO CLASSICO -
LEGGERO 2X316 g
4,73 al kg

0,49
SACLA OLIVE 185/85 g VERDI
SNOCCIOLATE - RONDELLE
2,45 al kg

1,29
PIANINI PURE DI PATATE
CON LATTE
PFANINI PURE 2X95 g
6,79 al kg

3,99
NOVELLA CARCIOFI - POMODORI -
MELANZANE 980/600 g
4,87 al kg

Premium Saiwa
al COSTO
SAIWA CRACKERS
PREMIUM SALATI -
NON SALATI 315 g
1,19
3,78 al kg 315 g

1,99
POLLICI PESTI 2X90 g
11,66 al kg

2,79
BONDUELLE MAIS 300/285 X2+1
3,10 al kg

0,99
LA FIAMMANTE BORIOTTI -
CANNELLINI - CECI IN VETRO
540/400 g
1,83 al kg

1,99
BIFI MAIONESE 480 g
4,15 al kg

1,99
CALVE TOP DOWN KETCHUP 430 g
4,63 al kg

3,99
FATTORIA DEI SAPORI CAPONATA
SICILIANA 314/280 g
12,71 al kg

1,19
LIMMI SUCCO DI LIMONE 200 ml
5,95 al L

0,99
DERBY SCHIACCIATINI 250 g
CLASSICHE - PIZZA - SESAMO
3,96 al kg

1,19
MULINO BIANCO CRACKERS
FIORI ACQUA 250 g
4,76 al kg

1,99
ROBERTO MAXI TOAST 500 g
3,98 al kg

Goccioline
al COSTO
GOCCIOLINE PAVESI 500-400 g
CIOCCOLATO - EXTRA DARK
1,99
4,98 al kg 500/400 g

 1,99 BARILLA PANE BAULETTO CUOR DI LINDO 400 g 4,98 al kg	 1,29 PRINGLES PATATINE ORIGINAL 70 g ORIGINAL - PAPRIKA 18,43 al kg	 1,99 AMICA CHIPS CONFEZIONE AMICA PATATINE CLASSICHE 400 g 4,98 al kg	 1,49 MORATO AMERICAN BAGEL SESAMO 300 g 4,97 al kg	 0,99 PANEALBA GRISSINI CORTI SPACCATINI 230 g OLIO D'OLIVA 3,96 al kg	 0,99 SAHNA TUC 100 g 9,90 al kg	 0,99 PANEALBA GRISSINI STIRATINI CORTI 3 SEMI 200 g 4,95 al kg	 2,49 GUTTAIU PANE GUTTAIU 250 g 9,96 al kg	 1,19 STAR TEA MISCELA CLASSICA 25 FILTRI 37 g 32,34 al kg
 5,29 TROMBETTA CAFFÈ CHALDE PIU' INTENSO TRADIZIONE NAPOLETANA - PIU' CREMA 50 PZ al pezzo	 6,49 KIMBO CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO NAPOLI - INTENSO X 40 PZ al pezzo	 3,49 FOODNESS NESPRESSO CAFFÈ GINSENG x10 CAPS al pezzo	 2,99 KIMBO CAPSULE COMPATIBILI DOLCE GUSTO 16 PZ ARMONIA - INTENSO - NAPOLI al pezzo	 2,99 FOODNESS CAFFÈ AL GINSENG COMPATIBILE DOLCE GUSTO x10 al pezzo	 2,69 NESCAFÉ GINSENG 70 g - GINSENG DA ZUCCHERARE 80 g 38,43 al kg	 6,79 TROMBETTA CAFFÈ GUSTO PIENO 4 X 250 g 6,79 al kg	 2,59 HAG CAFFÈ ESPRESSO 250 g 10,36 al kg	 4,99 NESQUIK PLUS 1 kg 4,99 al kg

 1,29 GRANETTI MULINO BIANCO 280 g DORATI - INTEGRALI 4,61 al kg	 2,99 ERIDANIA TRUVIA DOYPACK 150 g 19,93 al kg	 2,89 ERIDANIA TRUVIA LIQUIDO 50 ml 57,00 al L	 2,99 RIGONI CONFETTURE BIOLOGICHE FIORDIFRUTTA 330/340 g 9,06 al kg	 0,99 ASOLO DOLCE MELODY ALLA CONFETTURA 100 g melle- e bibite - frutti di bosco 9,90 al kg	 0,99 RINGO TUBO 165 g CACAO - VANIGLIA 6,00 al kg
1,99 KELLOGG'S CORN FLAKES 375 g 5,31 al kg	0,99 HERO ASTUCCIO LIGHT 4x20 g ALICOCCA - FRAGOLA - FRUTTI DI BOSCO 12,38 al kg	1,49 CAMPIELLO BISCOTTI CEREABEL ALLA FRUTTA 220 g 6,77 al kg	1,49 CAMPIELLO BISCOTTI RUSTICALE RICOTTA/LIMONE 350 g 4,26 al kg	2,49 MCVITIES DIGESTIVE 400 g ORIGINAL - INTEGRALE 6,23 al kg	1,19 GRAN CEREALE MULINO BIANCO FRUTTA - CACAO CROCCANTE 250-230 g 5,17 al kg

 1,99 KELLOGG'S CORN FLAKES 375 g 5,31 al kg	 1,99 DI LEO BISCOTTI FATTINCASA 500 g ORZO E CIOCCOLATO - INTEGRALE CON CRUSCA - LATTE FRESCO 3,98 al kg	 1,99 MONVISO FETTE DELLA SALUTE 400 g 4,98 al kg	 2,49 GALBUSERA FETTE BELLE & BUONE 200 g FIGHI E NOCCIOLE - MIRTILLI E MANDORLE - CIOCCOLATO 12,45 al kg	 3,99 LINDT ASTUCCIO CHOCO WAFER 135/130 g LATTE & NOCCIOLE - FONDENTE 30,69 al kg	 0,99 GRISBI 135 g BAILEYS 7,39 al kg
--	--	---	--	---	--

 2,19 SAHNA OROCIK 200/250 g LATTE - FONDENTE 10,95 al kg	 2,49 CAMEL VITALIS 310 g GUSTI ASSORTITI 8,03 al kg	 1,19 BRIOCHE PASQUIER PANINI AL LATTE 280 g 4,25 al kg	 1,99 MULINO BIANCO NASTRINE 240 g 8,29 al kg	 1,19 KELLOGG'S BARRETTA COCO POPS 6x20 g 9,92 al kg	 1,59 NESTLE TAVOLETTE GALAK 100 g TAVOLETTE SMARTIES LATTE 90 g 12,67 al kg	 5,49 PERUGINA BACI BIJOU 200 g VARI TIPI 27,45 al kg	 2,99 VIVIDENT XYLIT GOMME 5x6 g GREENMINT - SPEARMINT 9,04 al kg	 2,89 VIVIDENT XYLIT 2 ASTUCCI 60 g 48,17 al kg
---	---	--	---	---	---	--	--	--

 2,99 COLUSSI BISCOTTI GRANTURCHESE 1200 g 2,49 al kg	 0,99 NESTLE BARRETTE FITNESS 94 g CRUNCY CARAMEL - COOKIES & CREAM 10,53 al kg	 3,99 NESTLE CEREALI FITNESS FORMATO CONVENIENZA 625 g 6,20 al kg	 3,99 NESTLE CEREALI FITNESS FORMATO CONVENIENZA 540 g DARK CHOCOLATE 7,39 al kg	 2,99 CEREALI KELLOGG'S CHOCO KRAVE 410 g CLASSICI - DARK - MILK - ROULETTE - BROWNIE 7,29 al kg	 1,99 LINDT TAVOLETTE EXCELLENCE 100 g FONDENTE 70%, NOIR ORANGE, PEPPERMINT, LIMONE ZENZERO, FIOR DI SALE, CHALDA CROCCANTE, WAFER CROCCANTE 19,90 al kg	 2,29 LINDT TAVOLETTE EXCELLENCE 100 g FONDENTE 85%, FONDENTE 78%, FONDENTE 70% DELICATO 22,90 al kg	 2,49 LINDT TAVOLETTE EXCELLENCE FONDENTE 90% - PASSION VARI TIPI 100 g - FONDENTE 100% - 90 % 50 g 49,00 al kg	 4,99 LINDT EXCELLENCE PRALINE 150 g (DIAMOND 85% - MISTO) 33,27 al kg
---	--	--	--	---	--	---	--	---

COCA COLA BIPACK
 REGULAR - ZERO 1,35 L X2
2,99
 1,35 L x2

0,59

SUCCHI SANTAL ZERO 250 ml
ACE - MIRTILLO - PESCA

2,34 €

1,79

SAN BENEDETTO ACQUA LIBERA
6x50 cl

0,60 €

SANTA CROCE

1,89

6 BTG ACQUA SANTA CROCE 1,5 L. NATURALE

6 BTG 0,21 €/L

1,39

**6 BTG GUZZIA ACQUA 1.5 L.
LEGGERMENTE FRIZZANTE -
NATURALE**

6 BTG **0,15 al l.**



100% succo di melograno
100% succo di frutta
100% succo di verdura

4,99

ZUCCHI SUCCHI 6x125 ml VETRO
MIRTILLO - MELAGRANO - FRUTTI
ROSSI E ZENZERO - CRANBERRY
ACAI

0,65 ml

0,69
SAN BENEDETTO ACQUAVITAMIN
di 40 FRUTTI ROSSI - LIMONE -
ARANCIA



4,99

COCA-COLA REGULAR - ZERO
LATTINA d 33x8

1,00 al l

1,69

YOGA SUCCHI SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI 1 L ANANAS - ARANCIA
ROSSA - ARANCIA

1,19

EPTON ICE TEA 1,50 L
LIMONCINO - PESCANERO - GREEN


0,89
SAN BENEDETTO ACQUA SKINCARE
220 ml
4,95 mL

1,29

SAN BENEDETTO AQUAPROTEIN 15%
40 cl

3,25 €

**QUESTIONE
DI SCELTA**

VICINI A TE



VICINI A TE
L'ACQUA DEL MONDO SOSTIENDE



GROS

*Ministri
dell'Acqua*



**6 btlg
x 1,5 L**

L'Acqua Nascita di Roma

EGERIA

Minerali Naturali

EFFERVESCENTE NATURALE

PACCHETTO CONFEZIONATO CON
TECNICHE AVANZATE

**6 Btlg Egeria
Acqua effervescente
naturale 1,5 L**

€ 1,99

IVA € 0,22



FANTA BIPACK 2x1 L
- SPRITE BIPACK 2x1 L

1,99
1,00 al L

2 L x1

0,99

SAN BENEDETTO FRUIT & POWER
40 cl

bravissimo

2,19

SUCCHINI RAUCHI 2 L ACE - ANANAS - ARANDEA - ARANCIA ROSSA - MULTIVITAMINICO

**RISCRIVI
IL GUSTO
IRRESISTIBILE
DI FANTA
ITALIANA
DA SEMPRE**



**PIÙ GUSTI
PIÙ VINCI**

RACCOLTI I PUNTI PER RICEVERE*

**1 BICCHIERE
ESCLUSIVO**

*SOLO PER I PRIMI 25.000 PARTECIPANTI



ACQUISTATA FANTA
E SCAMBIABILE CON I QM CODE



SCARICA O ALLEVI
ALLA COCA-COLA PARTS
E RICEVERAI LO SCAMBIABILE



RACCOLTI 55 PUNTI
3 FANTA = 3 PUNTI



RACCOLTI 100 PUNTI
1 BICCHIERE FANTA

*Per info e partecipazione dal 24 aprile 2012 al 31 ottobre 2012 vai su fanta.it oppure chiama il 197 201212. Montepremi: € 20.000.000 + IVA. Regolamento: su www.fanta.it. L'operazione è a tiratura limitata. Il numero totale di premi è di 25.000. Scade il 31 ottobre 2012.

© 2012 The Coca-Cola Company

5,99
VALDO PROSECCO MARCA ORO
VALDOBBIADENE DOCG 75 cl



5,49

TERRE DA VINHO VERDE ARNEIS
DOC 75 cl

7,32 ali



4,99

SARTORI FIRA BIANCO IGT -
FIRA ROSA IGT 75 cl

4,49
VINO CONCORDIO MULLER THURGAU
DOC 75 cl

4,49
L

FEUDO MONACI VINO
NEGROMARO IGT -
NEGROMARO ROSATO IGT 75 cl
5,99 u/L


4,49
VINO MELINI CHIANTI RISERVA
DOCG 75 cl
5,99 al l.

3,99
VINO FALESIO LE POGGERE
EST EST DOC di 75
5,32 al l



3,99

CA' VESCOVO 75 cl CABERNET
SAUVIGNON - SAUVIGNON

5,32 € al l.



3,99

VINO SELLA & MOSCA VERMENTINO
DI SARDEGNA 475

5,32 al L.

TAVERNELLO VINO 1 L BIANCO - ROSSO - ROSATO

1,49 €



2,99

VINO VON STEEGER TEROLDEGO
ROTTALIANO 75 cl

1,99 all.



4,99

LA GIOIOSA PROSECCO DOC ROSE
• PROSECCO DOC TREVISO 75 cl

€ 4,99

MASCHIO PROSECCO DOC 2014

4,99

MASCHIO PROSECCO DOC 2014 n. 3

0,750 L

MASCHIO PROSECCO DOC ROSE*
20 cl x 3

5,49

935 ml

10,99

MARCHESE FRESCONALDI
NIPOZZANO CHIANTI RISERVA
DOCG 75 cl

14,65 €

5,99

**SARTORI VALPOLICELLA SUPERIORE
DOC di 75**

7,99 al l



5,99

CECCHI "LA MIORA" VINO 75 cl
MORELLINO DI DOCC

2,99 al L



CRODINO
2,99
CRODINO 3x17,5 cl GIALLO - ROSSO
5,70 all.



11,49

BEEFEEATER GIN 70 cl

10,49 € / L



AMARO SILANO 70 cl

6,99



4,99

D.O.S. AMARO DEL FRATE 70 cl

IGIENE

Svelto
CLEAN ACTIVE
LIQUIDO
1,53 al L

SVELTO LIQUIDO PIATTI
3x 980 ml

4,49
980 ml x3

Pril
TUTTO IN 1
GEL
5,33 al L

PRIL GEL TUTTO IN 1 936 ml

4,99
936 ml

Coccolino

2,99
al pezzo

COCCOLINO AMMORBIDENTE
CONCENTRATO 980 ml

PROVAMI GRATIS

Nuovo

4,49
13,33 al L

COCCOLINO ELIXIR PROFUMO
BUCATO 342 ml

ACQUISTA UN NUOVO COCCOLINO
PROFUMO PER BUCATO*
TE LO RIMBORSIAMO!*

Cashback "NUOVO COCCOLINO PROFUMO PER BUCATO" valido dal 01/04/24 al 31/05/24 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario.
Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, compilando la procedura. Per prodotti acquistati ed info leggi il Termini e condizioni su www.dettobrand.it/italianmarket/nuovo o su www.dettobrand.it oppure chiama il numero verde 800.800.121
*Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 700€.

al COSTO

1,99
0,58 al L

ACE CANDEGGINA 3+1 L

ACE

1,99
2,84 al L

ACE WC GEL 700 ml

BOROTALCO
Abbraccia la vita
WEEKEND DI
purø
BENESSERE

NOVITÀ % SALI ALCOOL

1,29
5,18 al L

BOROTALCO SAPONE LIQUIDO
250 ml

2,99
39,00 al L

BOROTALCO DEO SPRAY 150 ml
- ROLL-ON 50 ml

Acquista 5€ di prodotti Borotalco, di cui almeno un Deodorante*, puoi vincere

OGNI SETTIMANA
UN WEEKEND*
IN GLAMPING
PER 4 PERSONE

Concorso "WEEKEND DI PURØ BENESSERE" dal 22/04 al 25/04/24. Ed. di risparmio entro il 26/04/24. Montepremi €16.280. Conserva documento d'acquisto (barcode-codice TAN). *Prodotto, solo nei primi 48 giorni di validità del concorso. **Il premio consiste esclusivamente nel pernottamento con colazione ed aperitivo dedicato.

Dash
CLASSICA

2 BOTTIGLIE = 42 LAVAGGI

7,99
3,60 al L

DASH DETERGENTE LIQUIDO
LAVATRICE 21 LAVAGGI
1,05 L X2

42 LAV

PANTENE
PRO V

LINEA CLASSICA

1,99
11,06 al L

PANTENE SHAMPOO 225 ml
- BALSAMO 180 ml

al pezzo

1,99
3,16 al L

MASTRO LINDO SPRAY 500 ml

1,99
2,14 al L

MASTRO LINDO PAVIMENTI 930 ml

al COSTO

1,69
al pezzo

FOXY CARTA CUCINA ASSO ULTRA
2 ROTOLI

1,99
4,18 al L

LEOCREMA CREMA CORPO 400 ml

al COSTO

0,89
3,56 al L

VIDAL DOCCIA 250 ml

1,99
3,18 al L

PALMOLIVE BAGNO 500 ml

1,99
9,95 al L

NEUTRO ROBERT'S DETERGENTE
INTIMO 200 ml

3,49
12,97 al L

GLADE DED AUTOMATIC SPRAY
RICARICA 269 ml

2,99
18,93 al L

NIVEA HAIR CARE AQUA GEL - GEL
EXTRA FORTE - MOUSSE MODELLA
RICCI 150 ml - SPRAY 250 ml

1,99
26,53 al L

IODOSAN DENTIFRICIO
PROTEZIONE GLOBALE 75 ml

al COSTO

0,89
11,87 al L

ACQUAFRESH DENTIFRICIO TRIPLO
PROTEZIONE - MENTA DELICATA
INTENSE CLEAN 75 ml

PER I BIMBI

Mellin

VERDURE MISTE
100% NATURALE
FAGIOLI BIANCHI
100% NATURALI

1,19
7,44 al kg

MELLIN OMOGENEIZZATI g 80x2
VERDURE - FAGIOLI BIANCHI -
ZUCCHINE

Mellin

AGNELLO
100% NATURALE
POLLO
100% NATURALI

1,99
12,44 al kg

MELLIN OMOGENEIZZATI
2x80 g CARNE

Mellin

ORATA
100% NATURALE
FRUTTA MISTA
100% NATURALI

1,29
8,45 al kg

MELLIN OMOGENEIZZATI
2x100 g FRUTTA

Scotex

2,49
al pezzo

SCOTEX CARTA IGIENICA
10 ROTOLI

NICKY
MILLEUR

4,49
al pezzo

NICKY BOBINA ASCHIGIUTTO
550 STRAPPI

Jempe

1,49
al pezzo

TEMPO FAZZOLETTI x10

Scaly

0,99
al pezzo

SCALA 120 TAVAGLIOLI PARTY
1 VELO

Mellin

BISCOTTO
2,49
6,92 al kg

MELLIN BISCOTTO 360 g

Mellin

CREMA MAIS E TAPIOCA
MAIS E TAPIOCA - RISO -
SEMOLINO

2,19
16,95 al kg

MELLIN CREME CEREALI 200 g
MAIS E TAPIOCA - RISO -
SEMOLINO

Mellin

PLATESSA
100% NATURALE
ORATA
100% NATURALI

1,99
12,44 al kg

MELLIN OMOGENEIZZATI
2x80 g PESCE

arix
Superassorbente
XXL

0,99
al pezzo

ARIX PANNI PAVIMENTI SUPER
MORRIDO 65x50

arix
Brillasciuga
Slim

1,49
al pezzo

ARIX PANNI BRILLASCIUGA
SLIM x2

Spontex
ZERO
PARTI

1,49
al pezzo

SPONTEX SPUGNA ABRASIVA ZERO
GRAFFI x2+1

0,99
al pezzo

SACKE SACCO PATTUMIERA LACCIO
55x70 x20P2

M1° speciale MAGGIO

MA SUPERMERCATI
Amici tutti i giorni!

DAL 28 APRILE AL 01 MAGGIO 2024

GROS
Gruppo Romano Supermercati

**Maestri
del Fresco**



FAVA ROMANESCA

1,19
al kg



PECORINO ROMANO
STAGIONATO

12,90
al kg



6 BTG ACQUA FABIA 1,5 L
NATURALE

0,99
0,11 al L 6 BTG



BIRRA PERONI 66 cl

0,99
1,50 al L 66 cl



DE CAROLIS OLIO
EXTRA VERGINE 1 L

7,99
7,99 al L 1 L



LAVAZZA
QUALITÀ
ROSSA

LAVAZZA CAFFÈ
QUALITÀ' ROSSA 250 g X6

11,99
7,99 al kg 250 g x6



SALSICCE MACINATE
PURO SUINO

4,99
al kg

speciale GELATI

SOLO DOMENICA 05 MAGGIO 2024



ALGIDA CREMINO X8 336 g

2,99
8,90 al kg conf da 8



SAMMONTANA CONO
CINQUE STELLE
CROCCANTINO X12 900 g

4,99
5,5 al kg conf da 12



SAMMONTANA
BARATTOLINO LE DELIZIE
500 g

2,99
5,98 al kg 500 g



MOTTA COPPA DEL NONNO
X6 390 g

2,99
7,67 al kg conf da 6



ALGIDA VIENNETTA
CLASSICA 320 g

2,99
9,34 al kg 320 g



ALGIDA CALIPPO SUPER
MIX X5 525 g

2,99
5,70 al kg conf da 5

... E inoltre



ARROSTICINI DI OVINO

11,99
al kg

P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ
NEI NOSTRI PUNTI VENDITA
PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ
SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

10 AVVISI LA GENTILE CLIENTELA CHE NON SARANNO RENDUTE A SINGOLI CLIENTI QUANTITÀ DI MERCE
PROPORZIONATE ECCEZIONALMENTE IL FABBISOGNO FAMILIARE E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO
LIMITATO DI PIZZAZZINI CHE TRORRANNO CHIARAMENTE INDICATO ALL'INTERNO DEI PUNTI VENDITA, FINO AD
ESHAURIMENTO SCORTE. LE FOTO HANNO UN VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. I PREZZI POSSONO SUBIRE
VARIAZIONI PER EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI REGIONALI E PRODOTTI IN
OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITÀ PER USO FAMILIARE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE
CONCILIATI A MASSIMALI

VIA TIBURTINA, 435
TEL. 06 4510775

VIA CARLO SIGONIO, 53
(ALBERONE)
TEL. 06 93374740

VIA PADRE SEMERIA, 56
(GARBATELLA)
TEL. 06 51607995

VIA TIBURTINA, 472
TEL. 06 43251903

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35
(TIVOLI)
TEL. 0774 336585

VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234
(CINECITTA')
TEL. 06 7223855

VIA DI ACILIA, 171
TEL. 06 52361552

LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24
(VILLA BONELLI)
TEL. 0655282870

VIA DEI GAROFANI, 2
(LADISPOLI)
TEL. 06 52726955

VIA FEDERICO OZANAM 34A
(MONTEVERDE)
TEL. 06 58230835

VIA PRENESTINA, 150
TEL. 06 295518

NUOVA APERTURA
VIA AMALIA BETTINI, 56 (NUOVO SALARIO)
TEL. 06 99706910

**SCARICA
L'APP**
... E SCOPRI
TUTTI I SUOI
VANTAGGI

